Harl. 84, folio 61b.)

13. Grant of a hermitage at Kanoc (Cannock) to the

brethren of Radmore.

" Matilda imperatrix, Henrici regis filia, et Anglorum domina, archie-

piscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis, vice-

comitibus, ministris, et omnibus fidelibus suis Francis et Anglis salu-

tem. Sciatis me dedisse et coucessisse Deo et Sancte Marie de Rademora,
et fratribus ibidem deo servientibus, in perpetuam elemosinam, pi*o

statu regni et pro anima patris mei regis Henrici et pi'o anima matris
meiB et antecessorum meorum, et pro salute viri mei, et mea, et libero-

rum nostrorum. locum Heremi sua (sic) in foresta de kanoc et totam
landam de Melesho ad culturam fratrum et pasturam animalium sine

uimia exartatione nemoris ; Testibus, Herberto clerico, et Vnfrido de
Buhun, et Patricio de Sarum conestabulario, et Radulfo Pagano, et Ro-
berto de Dunstauvilla. Apud Divisas." (Ex Registro de Stoneley [Pri-

ory in CO. Warw.] penes Thomam Leigh de Stoneley, mil . et bar. 1640."

Dugd. V, 446.)

14. Foundation charter of Bordesley Abbey.

" M. Imperatrix Henrici regis filia et Anglorum domina. Archiepis-

copis . Episcopis . Abbatibus . Comitibus . Baronibus . Justiciariis . Vice-

comitibus ct ouuiibus fidelibus Anglia3 et Normanniiu Tarn prescntibus

' The see of London was vacant from 1134 to 1141, but administered during

some portion of that interval by Henry of Blois, Bishop of Winchester. This
" W.", who is called Bishop of London and Chancellor, may, perhaps, be Wil-

bam Fitz-Gilbert, who is placed in the list of Lords High Chancellor for 1142.

Hardy docs not give any notice of this curious text in his edition of Le Neve's
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quam futuris . salntcm. Notum sit nol)is me pro dei amorc et pro aiiinia

Honrici regis j)atris nici ct M. rcgintc uiatris nictc et jjarentum et ante-

cessorum nicorinn . et pro salute G. coniitis Aiule;^avice (.louiini mei . et

mea . et H[enrici] heredis nici et aliorum filionun meonim . et pro pace

ct stabilitate regiii Aiiulia3 fundasse abbatiam qiiandatn cpiod dicitur

Bordesleia . de ordine Cistcrciensi . in hoiiore beatissima) virginis !Mariae

regina) Celorum. Huic autem abbatiae dedi et concessi et confirniavi

Totam terrain Bordcslcije . ct Tetieshale . et Ludcsliale . et C'obesleia? . et

holesweiw . preter terrain ])arcarii . et totum doniiiiicatum Budifordiae .

et Northunife . in bosco ct piano . in pratis ct pasturis . iu aquis ct molen-
dinis . et in omnibus aliis pcrtinentiis. Pra)terea jus advocationis et